## CIRCULAR Nº 005-2024-MDPN/CEOxI

PARA : Empresas Interesadas para el proceso de selección Nº 004-2024-

MDPN/CE (Primera Convocatoria)

DE : Comité Especial conformado por Resolución de Alcaldía N° 150-

2024/MDPN

ASUNTO: prorrogar, postergar o suspender las etapas del proceso de

selección modificando el calendario Inicial.

REFERENCIA: TUO de la Ley N° 29230 y TUO del Reglamento de la Ley N° 29230

FECHA: 02 de diciembre del 2024

El Comité Especial conformado por Resolución de Alcaldía N° 150-2024/MDPN, de acuerdo a lo establecido en el artículo 32.1 numeral 8 del Texto Único Ordenado del Reglamento de la Ley N° 29230, aprobado por Decreto Supremo N° 210-2022-EF (en adelante, TUO del Reglamento de la Ley N° 29230), pone en conocimiento a las Empresas Privadas (O CONSORCIO) interesadas del Proceso de Selección N° 004-2024-MDPN/CE (Primera Convocatoria) para la selección de la entidad Privada Supervisora; que será responsable de supervisar la elaboración de expediente técnico y la supervisión de la ejecución del Proyecto: "MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA AVENIDA GROCIO PRADO DEL DISTRITO DE PUEBLO NUEVO DE LA PROVINCIA DE CHINCHA DEL DEPARTAMENTO DE ICA", CON CUI N° 2648103, Que; se realizara la prórroga de las fechas a partir de la Presentación de propuestas, y que por motivos de recarga laboral acordó PRORROGAR dicha etapa siendo la fecha la que se muestra a continuación:

N°	Calendario del proceso de selección	De:	Hasta:
€	-Presentación de Propuestas	10/12/2024 En salón de reuniones ubicado en Av. Oscar R. Benavides Nº 699-Pueblo Nuevo desde 9.30 hrs. hasta las 9:45brs	
7	Evaluación y calificación de propuestas técnicas y económicas	11/12/2024	12/12/2024
8	Resultados de la evaluación y calificación de las propuestas y otorgamiento de la buena pro	13/12/2024 En salón de reuniones ubicado en Av. Oscar R. Benavides Nº 699-Pueblo Nuevo a las 9:30 hrs.	
9	Presentación de requisitos para perfeccionamiento del contrato	16/12/2024	07/01/2025
10	Suscripción del contrato de Supervisión.	08/01/2025 - 14/01/2024	







Ing° José Luis Castilla Munayco Presidente

Ing° Antonio Quincho Chilquillo Primer Miembro

Lic. Nataly Noemi Jiménez Ñañez Segundo Miembro

